保護者等　様

日 曜 学校行事

1 日

2 月 (中)入学説明会(内部生)

3 火

4 水 (高)入学選考(予備日)

5 木 (高)入学選考(内部生)

6 金 (高)入学選考(内部生)

7 土

8 日

9 月 身体測定

10 火 身体測定　　（中高）乳幼児ふれあい体験

11 水 祝日（建国記念の日)

12 木 身体測定　　(小)入学相談・説明会　(中)入学説明会(外部生)

13 金 身体測定　　(小)入学相談・説明会

14 土

15 日

16 月 身体測定　　スクールカウンセラー来校日

17 火 身体測定　　（小）卒業を祝う会　（高）京しごと技能検定（介護）

18 水 (小)入学相談・説明会　(中)入学説明会(予備日)

19 木 学年末懇談【卒業学年】①

20 金 学年末懇談【卒業学年】②　（中）３年生を送る会　（高）入学説明会（内部生）

21 土

22 日

23 月 祝日（天皇誕生日）

24 火 （高）入学説明会（外部生）

25 水 学年末懇談【卒業学年】③

26 木

27 金 学年末懇談【卒業学年】④

28 土

　令和８年１月９日

京都府立丹波支援学校

＊各学部の卒業を祝う会、３年生を送る会については卒業生の保護者のみ参観していた
だけます。高等部は各グループで実施します。日時等詳細は後日御案内します。

　さて、２月の行事予定についてお知らせします。

２月行事予定について（お知らせ）

　平素は、本校の教育活動の推進に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

＊行事等の追加変更の可能性があります。中学部、高等部入学説明会の詳細は後日御案
内します。

校　長　　由良　知子

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

スクールバスダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

＊短縮ダイヤ　11時35分発車
＊水曜ダイヤ　13時35分発車
＊平常ダイヤ　15時05分発車

平常ダイヤ

水曜ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ

平常ダイヤ